1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-PVHXH Sơn Tây Thượng, ngày 27 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị ban hành Kế hoạch tập huấn kiến thức an toàn thực phẩm năm

2025 trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng

         Nhằm đảm bảo an toàn thực phẩm (ATTP) trên địa bàn xã Sơn Tây

Thượng theo quy định tại Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn vệ sinh thực

phẩm và các văn bản quy định của Bộ Y tế, Sở Y tế hướng dẫn về an toàn thực

phẩm thuộc phạm vi ngành Y tế quản lý.

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương kể từ khi đi vào hoạt động theo

chính quyền 02 cấp. Phòng Văn hoá – Xã hội xã tham mưu cho UBND xã Kế

hoạch tập huấn kiến thức an toàn thực phẩm năm 2025 trên địa bàn xã Sơn Tây

Thượng.

(Có dụe thảo Kế hoạch kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã Sơn Tây Thượng xem xét ban hành Kế hoạch tập

huấn kiến thức ATTP năm 2025 trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng./.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- Văn phòng  HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

   Hạ Ngọc Truyền

		2025-08-27T13:06:46+0700

		2025-08-27T14:53:29+0700

		2025-08-27T14:53:29+0700